ALTTS

Ministere del?. Sitviione, dell Wniversites e dettan Ficerca
%/%Zzb Sovttritice t@(y&bfmﬁ s te Catolvie - %‘0&'& IX
SAnatate Tervitoriale peer te Srovincia dv ﬁ%ﬂyfﬂ Catalivia

Prot. N° AOOUSPRC11326 Reggio Calabria, 20 luglio 2010
Unita Operativan® 3

Allegati ./.

*#_.\,"L'":— AT

IL COORDINATORE

VISTO il D.M. 42 dell’8 aprile 2009, con il quale sono stati fissati modalita e termini per I’aggiornamento e
I’integrazione delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per gli aa.ss.
2009/2010 e 2010/2011ed, in particolare I’art. 8 relativo allo scioglimento della riserva;

VISTO il proprio Decreto prot. n. 12934 del 04/08/2009 con il quale sono state pubblicate le graduatorie
provinciali definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2009/11 e i
successivi decreti di rettifica e/o integrazione;

CONSIDERATO che per I’anno scolastico 2010/2011 non si procede all’aggiornamento delle graduatorie ad  esaurimento
in relazione alla validita biennale delle stesse (aa. ss. 2009/2010 - 2010/2011), come disposto dal citato
D.M. 42/2009, ai sensi dell’articolo 1, comma 607 della Legge n. 296 del 27 dicembre 2006;

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER 17384 del 18 novembre 2009 avente per oggetto: Graduatorie ad
esaurimento personale docente a.s. 2010/2011 — Attivita propedeutiche alla predisposizione delle
graduatorie 2010/11;

VISTA la nota — prot. n. AOODGPER 2641 del 10 marzo 2010- del MIUR avente per oggetto: Graduatorie ad

esaurimento personale docente a.s. 2010/2011 — riapertura funzioni per recupero attivita pregresse;

VISTO il D.D.G. dell’11 marzo 2010 relativo al depennamento dalle graduatorie di cui trattasi del personale
docente ed educativo che ha gia stipulato contratto a tempo indeterminato nella scuola statale per posto di
insegnamento o classe di concorso;

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER 3506 del 1 aprile 2010 avente per oggetto: Graduatorie ad
esaurimento personale docente a.s. 2010/2011 - riapertura funzioni — ulteriore attivita di verifica;

VISTO il D.M. 39 del 22 aprile 2010 con la quale, tra I’altro, viene fissato al 30 giugno 2010 il termine entro il
quale le categorie di personale , gia iscritte con riserva nelle graduatorie ad esaurimento in attesa del
conseguimento del titolo, ai sensi degli artt. 4, 5, 6, 7 e 8 del D.M. 42/2009, devono conseguire il titolo
abilitante ai fini dello scioglimento della riserva per I’a.s. 2010/11,;

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. AOODGPER 4633 del 30 aprile 2010 avente per oggetto: Graduatorie ad
esaurimento personale docente a.s. 2010/11 — rilascio stampe del personale titolare di prossima
cancellazione;

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. AOODGPER 5766 del 11 giugno 2010, relativa alla riapertura delle
funzioni di aggiornamento a supporto degli aspiranti che chiedono lo scioglimento della riserva e
I’inclusione in coda negli elenchi del sostegno;

VISTA la nota del Servizio Consulenza Territoriale — Direzione Regionale Calabria — del 23 giugno 2010;
VISTA la C.M. prot. n. AOODGPER 6274 del 28 giugno 2010 relativa alla breve proroga dei termini per lo
scioglimento della riserva e per I’inclusione in coda negli elenchi del sostegno;
VISTA la C.M. prot. n. AOODGPERG6464 del 9 luglio 2010 concernente la tempificazione degli adempimenti
relativi alla produzione delle graduatorie;
VISTO I’art.7 — comma 1 — della legge 241/90 e successive modifiche;
DECRETA

Art. 1 - Sono pubblicate in data 20 luglio 2010, all’Albo di questo Ufficio, e sul sito internet www.rcscuola.it/ le
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO PROVVISORIE relative al PERSONALE DOCENTE SCUOLA



Ministere del?. Sitviione, dell Wniversites e dettan Ficerca
%’a&b Sovttritice t@cy&'ﬁ/mé s te Catolvie - %‘a&b X
SAnatate Tervitoriale peer te Srovincia dv ﬁ%jﬁ Catalivia

DELL’INFANZIA — PRIMARIA - | GRADO - Il GRADO e del PERSONALE EDUCATIVO, per I’a.s. 2010/11,
che costituiscono parte integrante del presente atto.

Art. 2 -Sono pubblicati, altresi, i seguenti elenchi correlati:
ELENCHI SOSTEGNO
ELENCHI LINGUA STRANIERA
ELENCHI DEI CANDIDATI CHE HANNO CHIESTO L’INCLUSIONE IN ULTERIORI TRE PROVINCE
che costituiscono parte integrante del presente atto.

Art. 3 - Ai sensi dell” art. 10 — comma 4 del D.M. 8 aprile 2009, tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di
accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. L’ Amministrazione puo disporre, con provvedimento motivato,
I’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione in qualsiasi momento della procedura.

Avverso le graduatorie predette, trattandosi di atto provvisorio, puo essere presentato reclamo da parte dei candidati, entro 5
giorni dalla pubblicazione, a questo Ufficio, limitatamente alle nuove istanze prodotte. Questo Ufficio potra procedere, anche
in autotutela, alle correzioni necessarie.

IL COORDINATORE

Dott.ssa Giacomina Caminiti

ALL’ ALBO SEDE
AL SITOWEB SEDE



